湖 南 省 教 育 厅
湘教通〔2022〕228号

关于公布 2022 年上半年省教育厅
科学研究项目结题情况的通知

各普通高等学校：

我厅组织专家对各高校 2022年 6月份提交的科学研究项目结

题材料进行了评审。本次共提交项目 1070项，其中重点项目 215

项，优秀青年项目 226项，创新平台开放基金项目 44项，一般项

目 585项。经组织专家评审，我厅审定，同意 210 项重点项目、

220项优秀青年项目、43项创新平台开放基金项目予以结题，581

项一般项目予以结题备案（见附件 1）,16个项目暂缓结题（见附

件 2），现予以公布。

附件：1. 2022年上半年通过专家结题审核项目清单（分校发）

2. 2022年上半年暂缓结题项目清单（分校发）

湖南省教育厅

2022年 8月 31日

http://gov.hnedu.cn/zcms/contentcore/resource/download?ID=39901